Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1.' -УО ■ 1Л

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.12.2017 № 2146-п «Об
утверждении положения о проектном комитете
администрации Сорочинского городского округа
по стратегическому развитию и проектам
(программам)» (в редакции постановления от
20.04.2018 №577-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 18.09.2017 № 1551-п «Об организации проектной деятельности в
администрации Сорочинского городского округа» (в редакции постановления от
20.12.2017 № 2144-п), руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет';

1. В постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.12.2017 № 2146-п «Об утверждении положения о
проектном комитете администрации Сорочинского городского округа по
стратегическому развитию и проектам (программам)» (в редакции постановления от
20.04.2018 № 577-п) внести следующие изменения:

1.1.Приложение №2 к поетановлению админиетрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 20.12.2017 № 2146-п «Об утверждении положения о
проектном комитете администрации Сорочинского городского округа по
стратегическому развитию и проектам (программам)» (в редакции постановления от
20.04.2018 Ш 577-п) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом
Павлову Е.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ra).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ -  первый заместитель
главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, прокуратуре, отделу по экономике, Павловой Е.А., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ra

Приложение к постановлению
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской
области
от i \ \ 0 . Ш %  Ш

Состав
проектного комитета администрации Сорочинского городского округа

по стратегическому развитию и проектам (программам)

Мелентьева Т.П.

Богданов А.А.

Тананыкина Н.Н.

Павлова Е.А.

Атаманов М.А.

Черных И.Н.

Такмакова Т.П.

Лардугин В.М.

Шамбазова Г. Г.

Крестьянов А.Ф.

Павлов А. А.

Урюпина Г.В.

Вагина Н.В.

-председатель проектного комитета - Г лава муниципального
образования Сорочинский городской округ;
-заместитель председателя проектного комитета -  первый
заместитель главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством;
-секретарь проектного комитета - ведущий специалист
отдела по экономике администрации Сорочинского
городского округа
Члены проектного комитета;
-заместитель главы администрации городского округа по
экономике и управлению имуществом
-врио заместителя главы администрации городского округа
по сельскому хозяйству и по работе с территорияхми -
начальник отдела по работе с сельскими территориями
администрации Сорочинского городского округа;
-руководитель аппарата (управляющий делами)
администрации городского округа;
-заместитель главы по финансовой политике - начальник
Управления финансов администрации Сорочинского
городского округа;
-председатель Совета депутатов муниципального
образования Сорочинский городской округ (по
согласованию)
-начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
Сорочинского городского округа;
-главный архитектор муниципального образования
Сорочинский городской округ;
-начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа;
-начальник управления образования администрации
Сорочинского городского округа;
-начальник отдела по культуре и искусству администрации
Сорочинского городского округа.